

در هر بار تمرین پناهگیری، در محل‌های امن پناهگیری کنید تا انجام این عمل در زمان وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت نداشته باشد.

عکس نوشت



این تصویری است که از سه‌شنبه شب بارها و بارها در فضای مجازی دست به دست شده است. حسرت ناشی از ناکامی لیونل مسی در جریان شکست تحقیر آمیز مقابل لیور پول.



فرزاد حاتم‌ی که از سوی مهدی تارتار سرمربی پارس جنوبی کنار گذاشته شده و در مصاحبه‌های اتهام‌هایی را علیه این مربی انجام داده بود، در پستی اینستاگرامی از او حلالیت طلبید.



سینمای ایده‌آل با انتشار پوستر فیلم سامورائی در برلین نوشت: «این روزها که ارشاد با هنر پیشه‌های زن مشکل دارد و خواستار طراحی پوستر با کاراکترهای مرد می‌شود، پوستر فیلم سامورائی چنان است که اگر در برلین منتشر می‌شد، حامیان دگر باشان از اداره ساتنور تشکر و بیانیه صادر می‌کردند!»



نیکی کریمی، تصویری از بروشور نمایش موزیکال «عروس مردگان» را که عکس او و چهره گریه‌شده‌اش روی آن قرار دارد، در صفحه اینستاگرام خود به اشتراک گذاشت. عروس مردگان با طراحی کارگردانی امیدرضا سپهری، تهیه‌کنندگی مریم نراقی، سرمایه‌گذاری محمد معتمد و آهنگسازی میلاد مهدوی در سالن تهران رویال هال روی صحنه می‌رود.



داور جنجالی لیگ دو قاضی مسابقه حساس لیگ برتر!

کمیته داوران روز گذشته اسامی داوران هفته بیست‌ونهم لیگ برتر را اعلام کرد که در کمال تعجب نام وحید کاظمی، داور جنجالی مسابقه پلی‌آف لیگ دسته دوم در بین آنها دیده می‌شود. براساس اعلام این کمیته، کاظمی بازی حساس تراکتورسازی و پارس جنوبی جم را در تبریز سوت می‌زند. در مسابقه پرتنش چند روز قبل، داماش گیلان در حالی که یک بر صفر جلو بود یک گل دیگر به ثمر رساند که این گل مردود اعلام شد و در نهایت دو بر یک از نیروی زمینی شکست خورد تا نتواند جواز حضور در لیگ یک را کسب کند. از این رو، داماشی‌ها اعتراضات تندی انجام دادند و فعالیت‌های خود را نیز متوقف کردند.

هشتک روز

#عادل\_فردوسی\_پور

#شهرزاد\_دادگاه

در شب بازی تاریخی لیور پول و بارسلونا یک اتفاق بسیار جالب در توئیتر فارسی افتاد. از نظر بسیاری از کاربران و فوتبالیست‌ها جای گزارش عادل فردوسی پور خیلی خالی بود. چرا که همه می‌دانستند عادل چقدر طرفدار لیور پول است و تعصبی مثال‌زدنی به این تیم دارد. با این حال صعود تاریخی لیور پول و کامبک تاریخی این تیم باعث شد یک بار دیگر نام فردوسی پور در فضای مجازی ترند شود. در واقع خیلی‌ها به خاطر خوشحالی عادل با پیروزی لیور پول خوشحالی کردن و این هم بخشی از این توئیتهای:

- منجستی هستم؛ اما به خاطر خوشحالی عادل فردوسی پور که امشب شاید بعد از مدت‌ها از ته دل خندیدم خوشحالم.
- تو جریان کامبک لیور پول یاد #عادل\_فردوسی\_پور افتادم که الان چقدر خوشحاله.
- چقدر دوست داشتم به متن از عادل فردوسی پور درباره این کامبک رو یابی لیور پول بخونم. وقتی خودش نیست تا تو آنتن تلویزیون نظرش رو بگی.
- ولی این کامبک لیور پول فقط گزارش عادل فردوسی پور رو کم داشت.
- خود رو که حذف کردن، حداقل گزارش فینال لیگ قهرمانان رو یار بدن عادل گزارش کنه تا با قهرمانی احتمالی لیور پول عشق کنیم.
- و هممون به جای #عادل\_فردوسی\_پور بگیریم؛ جوونمون لیور پول... چیه این فوتبال اصلا؟
- ولی با کامبک تاریخی لیور پول تن و بدن هیچ کسی اندازه عادل فردوسی پور نلرزید.
- لیور پول - بارسلونا فقط یه چی کم داشت. یه صدای متفاوت. یه لیور پولی اصیل. یه عادل فردوسی پور.
- گزارش مزدک رو در ذهنتون عوض کنید با گزارش یه لیور پولی اصیل مثل عادل. چه عبارات بداهه و تاریخی‌ای که امشب از دست دادیم...
- ولی #عادل\_فردوسی\_پور از شدت خوشحالی الان داره همین طوری دور خودش می‌چرخه داد میزنه: چیه این فوتبال اصلا؟

صحبت‌های قاضی مسعودی مقام که در جریان دادگاه رسیدگی به اتهامات بانک سرمایه از برگزاری دادگاه سیدهادی رضوی یکی از تهیه‌کنندگان شهرزاد حسن فتحی و دلاویز تهیه‌کننده شاهگوش داود میرباقری در هفته آینده خبر داده، در فضای مجازی واکنش‌های گسترده‌ای را موجب شده است.



مهمترین عکس العمل البته خود رضوی سرمایه‌گذار سریال شهرزاد باتیتر «دوشنبه، زودتر ببین» به خبر محاکمه‌اش واکنش نشان داده. ماجرای که از سوی کاربران مورد استقبال قرار گرفته است. کاربران بی‌شماری با اشاره به پاسخگو بودن رضوی بست‌ها و توئیتهایی خطاب به بازگران شهرزاد نوشته‌اند. از جمله: «سلبریتی‌های این مجموعه، از علیدوستی تا شهاب حسینی و محسن چاوشی، چرا هنوز واکنشی نشان نداده‌اند؟» یا «پولش رو وقتی می‌گرفتن خوب بود، حالا بد شده؟ حالا نمی‌صرفه‌اش حمایت کنیم؟» در این بین کاربری نوشته: «آقایان و خانم‌های سلبریتی؛ مگر نمی‌گفتید اگر اتهامات ثابت شود، واکنش نشان خواهید داد؟ پس چه شد؟» که این خود پاسخ‌هایی به‌همراه داشته: «دادگاهی شدن و اتهام به‌معنای اثبات جرم نیست استاد!»

تیتربازی

بیرانوند بهترین گلر آسیا

سایت ilvegente ایتالیا بهترین‌های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد که نام دروازه‌بان پرسپولیس نیز در آن به چشم می‌خورد. این سایت بیرانوند را به‌عنوان برترین گلر آسیا معرفی کرده است.

جریمه نقدی برای منشا

گادوین منشا پیش از دیدار استقلال و پدیده، نسبت به عدم حضورش در ترکیب تیم استقلال اعتراض کرده بود. او با نظر مجیدی ابتدا کنار گذاشته شد اما بعد از چند روز برگشت. حالا باشگاه استقلال او را جریمه نقدی کرده است.

نمایشنامه بام به بازار آمد

محمود احدی نمایشنامه ریالیستی دیگری تحت عنوان «بام» را روانه بازار نشر کرده است. او از درام نویسان معاصر ایران است که سال پیش نمایشنامه «ناصر سعید طهرانی» را به چاپ دوم رساند و عنوان پرفروش‌ترین نمایشنامه معاصر ایران در سال گذشته را به نام خود ثبت کرد.

بازیگر اکشن در فیلمی کمدی

لیام نیسون بازیگر فیلم‌های اکشن این بار در نقش و ژانری متفاوت و با فیلم کمدی «ساخت ایتالیا» به سینما می‌آید. حقوق این فیلم در انگلیس را کمپانی لاینز گیت بر عهده دارد و کمپانی هانسوی نیز فروش جهانی این فیلم را اداره می‌کند.

**مجازات‌های متنوع برای مهدی قائدی!**

مادر احمد رضا شاکر بعد از اعلام حکم باز یکن استقلال می‌گوید به هیچ‌عنوان از دریافت دیه پسرش رضایت نمی‌دهد

**شهروند!** بالاخره رأی پرونده جنجالی سانحه رانندگی مهدی قائدی که منجر به فوت نزدیک‌ترین دوست او احمد رضا شاکر شده بود، از سوی دادگاه صادر شد. بازیکن جوان استقلال که همواره با حاشیه‌های زیادی روبه‌رو شده است، طبق رأی صادر شده به یک‌سال حبس، پرداخت دیه ۳۶ میلیون تومانی به خانواده احمد رضا شاکر و پرداخت تمام هزینه‌های درمان خانم رهنما سرنشین خودرو که در هنگام سانحه رانندگی آسیب دیده بود، محکوم شد. همچنین قائدی باید ۲۰۰ ساعت کار خدماتی شامل آموزش رایگان به بچه‌های بی‌بضاعت در آکادمی فوتبال انجام دهد. طبق رأی دادگاه یک‌سال حبس قائدی با پرداخت سه‌میلیون تومان قابل خریدن است. با این حال، او ۲۰ روز فرصت اعتراض به رأی دادگاه را دارد ولی نکته بسیار مهم اینجاست که با تحقیقات انجام شده و اسناد و مدارک جمع‌آوری شده برای قاضی پرونده و دادگاه این مسأله ثابت شد که قائدی برخلاف صحبت‌هایی که در این یک‌سال انجام داده بود، راننده خودرو در هنگام سانحه بوده است.

مادر مرحوم احمد رضا شاکر هم روز گذشته در گفت‌وگوی کوتاهی با روزنامه شهروند درباره این رأی دادگاه گفت: «پسر من امروز دوباره متولد شد. در این مدت گروهی از هواداران استقلال چون ما پیگیر پرونده بودیم، فحاشی‌های زیادی به من و خانواده‌ام و حتی پسرم که دستش از دنیا کوتاه است، داشتند. ما فقط خواهان مشخص شدن حقیقت بودیم که بدانیم چرا پسرمان در این سانحه فوت شد. حالا هم دادگاه با این رأی حقیقت را برای مردم و ما روشن کرد که مهدی قائدی برخلاف گفته‌هایش و شهادت‌های دروغ بدون این که گواهی‌نامه داشته باشد، راننده خودرو بود. حالا پسر من دوباره متولد شد. درست است که این رأی دیگر پسر من را زنده نمی‌کند ولی همین که حقیقت آشکار شد، برای من و خانواده‌ام ارزش بسیار زیادی داشت. مطمئنم حالا دیگر احمد رضای من هم دارد می‌خندد». مادر احمد رضا شاکر همچنین تأکید کرد درباره دریافت دیه به هیچ‌عنوان امکان ندارد که رضایت بدهد و مهدی قائدی باید ۳۶ میلیون تومان دیه فوت احمد رضا شاکر را به خانواده او پرداخت کند، در غیر این صورت به زندان خواهد رفت.

هیچ مرجع رسمی تأیید یا تکذیب نمی‌کند

**از ممنوع‌الفعالیتی مهدی یراحی تا تذکر به رضادقی**

**نورا! بیگ!** ممنوع‌الفعالیتی خوانندگان چند ماهی است که از سوی منابع مختلف خبری مطرح می‌شود، بی‌آن که هیچ مرجع رسمی آن را تأیید کند. ظاهراً وزارت ارشاد مشکلی با اهالی موسیقی ندارد، اما در عمل اتفاقات دیگری رخ می‌دهد و این بار هم فرعه به نام رضادقی افتاد. البته شانس با او یار بود و خبری که درباره ممنوع‌الفعالیتی‌اش در محافل خبری پیچید، چند ساعت بعد از سوی مدیر برنامه او رد شد. به نظر می‌رسد وزارت ارشاد درباره مسأله‌ای که در یکی از کنسرت‌هایش به وجود آمده، به او تذکر داده است. سعید سال افزون، مدیر برنامه این خواننده درباره ممنوع‌الفعالیتی رضادقی به «شهروند» گفت که مشکل به یک تذکر از سوی وزارت ارشاد ختم شده است: «صلا مشکلی نبوده است که خواهد حل شود، فقط درباره ضوابطی که در جریان برگزاری کنسرت‌ها باید رعایت شود، نکته‌ای بود که به صورت تذکر مطرح شد. البته اتفاقات در کنسرت هم به شرکت برگزارکننده برمی‌گردد و هیچ ارتباطی با رضادقی ندارد. این خواننده مشکلی برای برگزاری کنسرت ندارد و حتی بعد از ماه رمضان هم کنسرت دارد.» مهدی یراحی، یکی از خوانندگانی

همه اتفاق‌هایی که منجر به جنجالی شدن دیدار آسیایی ذوب آهن در عراق شد

**زور آزمایی در کشور دوست و همسایه!**

شهروند! مجوز صعود تنها تیم باقی مانده ایران در لیگ قهرمانان آسیا در ششی صادر شد که بیش از فوتبال، دوا، درگیری و حاشیه‌ها مورد توجه قرار گرفت. ذوب آهن که با ۲ برد و یک مساوی صدرنشین گروه A بود، برای قطعی کردن صعود به یک‌هشتم نهایی فقط به یک تساوی در ورزشگاه کربلا احتیاج داشت. الزواری عراق که آخرین شانس‌های خود را برای صعود جست‌وجو می‌کرد، بعد از این که گل اول را دریافت کرد، تعداد ۲ گل را وارد دروازه رشید مظاهری کند. گل رضا حبیب‌زاده در وقت‌های تلف شده، بازی را به تساوی کشاند؛ گلی که شروع حواشی جنجالی این مسابقه بود. تعدادی از هواداران تیم عراقی وارد زمین شدند و به سوی بازیکنان ذوب آهن حمله کردند. قاسم حدادی فر، کاپیتان ذوب آهن که قصد حفاظت از بازیکنان تیمش را داشت، با ضربی یکی از تماشاگران عراقی روی زمین افتاد. در این میان میلاد فخرالدینی با تماشاگران عراقی حسابی درگیر شد. او نه تنها سنگ‌هایی که از سوی تماشاگران حریف به سمت زمین پرتاب شده بود را به سمت آنها برگرداند، بلکه با لگد یکی از این تماشاگران را نقش زمین کرد. با دخالت مسئولان ذوب آهن و البته پلیس بعد از چند دقیقه این جنجال‌ها پایان یافت و روبرو شدند.